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Zadaj własne pytania kandydatom do parlamentu, niech dotyczą naszych, iławskich spraw -
zachęca współmieszkańców iławianin, pomysłodawca inicjatywy "Iławskie prawybory"
Krzysztof Kurpiecki. Na podstawie odpowiedzi polityków i ich oceny dokonanej przez
internautów, ma się następnie odbyć internetowe głosowanie na najlepszego - zdaniem
uczestników tych prawyborów - kandydata.

Wybory parlamentarne 2023 już 15 października. Będziemy wybierać swoich
reprezentantów w Sejmie i Senacie RP.

- Znając specyfikę wyborów parlamentarnych, nie



możemy się spodziewać nagłego porzucenia sympatii
politycznych przez wyborców. Niemniej, od
niektórych polityków walczących o głosy możemy
oczekiwać tego, że przedstawią ciekawe propozycje
lub że odpowiedzą na zapotrzebowanie mieszkańców -
mówi mieszkaniec miasta i pomysłodawca inicjatywy
"Iławskie prawybory 2023" Krzysztof Kurpiecki. - Politycy
zazwyczaj operują ogólnikami. My poprosimy ich o
konkrety - dodaje.

Na czym ma to polegać w praktyce? Na stronie www.wybory.ilawa.pl Krzysztof Kurpiecki umożliwia
wszystkim zainteresowanym mieszkańcom przesłanie osobom ubiegającym się o mandat posła czy
senatora konkretnych pytań. W założeniu mają one dotyczyć spraw Iławy i okolic - nie spraw
światopoglądowych czy ideologicznych.

- My przesyłamy te pytania wszystkim kandydującym.
Mogą oni odpowiedzieć, ale KONKRETNIE, co zrobią
dla Iławy i okolic - podkreśla iławianin. - Następnie
mieszkańcy, w głosowaniu, wybierają kandydatów z
najlepszymi odpowiedziami. Zwycięzców głosowania
polecimy wszystkim mieszkańcom Iławy jako
wspólnych kandydatów - wyjaśnia pomysłodawca
lokalnych prawyborów.

Pytania będą zbierane do 10 września, a całość, łącznie z ogłoszeniem wyników prawyborów, ma
zakończyć się nie później niż 8 października.

Pierwsze pytania już zadano. Mieszkańcy chcą wiedzieć m.in., czy kandydaci wesprą pomysł
utworzenia w Iławie klubu muzycznego z browarem rzemieślniczym, czy pomogą w rozwiązaniu
problemu z rozmienianiem pieniędzy, albo czy w naszym mieście "można zrobić halę targową". Inni
mieszkańcy chcą, aby w trakcie kampanii wyborczej politycy wypowiedzieli się na temat budowy
strzelnicy dla mieszkańców albo tanich zakupów z dowozem dla seniorów. 

Wszystkie pytania zobaczysz i dodasz własne pod tym linkiem.
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